TERMO DE ANULAÇÃO PARCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2021

EDITAL Nº 10/2022

LEANDRO MAFFEIS MILANI, Prefeito Municipal de Birigui, Estado

de São Paulo, FAZ SABER a todos os interessados que a Licitação – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 95/2021, que objetiva o Registro de Preços para aquisição de

materiais de enfermagem e insumos destinados aos setores da Secretaria de Saúde

e para atendimento de processos judiciais pelo período de 12 (doze) meses, se

encontra  ANULADA PARCIALMENTE,  compreendendo desde a emissão do

Edital  até  o  término  da  sessão  de  abertura  da  etapa  de  lances  e  habilitação

(24/01/2022), (folhas de nº 152 até 369 dos autos), em razão de inconsistências

ocorridas no Anexo I, nos termos do Artigo 49, da Lei Federal nº 8.666/93 e nos

termos  da  Cota  nº  28/2022/DL/SNJ  da  Secretaria  Municipal  de  Negócios

Jurídicos.

Birigui, 14 de fevereiro de 2.022.

LEANDRO MAFFEIS MILANI
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-02-14T15:07:38-0300
	LEANDRO MAFFEIS MILANI:29041343873